郁南县2025年农村公路建设项目库(第一批)

施工

投 标 文 件

（第二个信封：报价文件）

投标人（或联合体牵头人）： 中铁十六局集团有限公司 （盖单位章）

2025 年 12 月 05 日

一、投标函

郁南县交通事务中心（招标人名称）：

1．我方已仔细研究郁南县2025年农村公路建设项目库(第一批)施工招标文件的全部内容（含补遗书），

在考察工程现场后（如有），愿意以人民币（大写）壹仟玖佰壹拾万陆仟叁佰壹拾肆元 （¥ 19106314

元）的投标总报价（或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额，其中，增值税税率为 9% ），

按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2．在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵

守的文件，对双方具有约束力。

3． 无 （其他补充说明）。

投标人（或联合体牵头人） 集团有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人 签字）

地址： 北京市朝阳区红松园北里2号

网址： http://cr16g.crcc.cn/

电话：